percussio · scandalū · pdicatio ·

Crimen.

Cuperimene lese maiestatis
spoliat filii beatitate pena. li. i.
c. v. De hereticis penas. c. viij. iij.
Curca crimina et peccata. qd si
ordinandoz et ordinatoz nota
tres et tres antiquoz opioes
illas et exponentes. li. viij. c. xxix.
de lap. et dispen. c. v. ut autem

CQue crimina omni uitatem
repellunt pmoenend et detrac
uit iam pmoenū et que non. c.
ii. Ut ergo.

CQue crimina sunt enormia q
mediocra et que minora id.
CPapa potest dispensare atra et
potest reglas expletitudine po
testatis. Sed an epi possint
dupl est opio quibz ducentibz
qz non possint nisi incaibz s. aure
omnis alius dicentibz q possit
in omibz caibz. v. non sunt aucte
phibici. C. viij. itra etz.

CSlo idem alijs casus expiatio
quibz epi possit dispnsare tulo.

CIn quibz caibz est epis. Ide
phita dispnsatio. C. viij. vadd.

CQuis possit dispnsare et ita
em. s. ut de posic restituat. C. vij.
contra etiam.

CVtrum est qm pcam etia multitu
dinis et potentius sit pif p dicit.

CQuere corredo.

CDe criminibz que impedirent
arabendū et detinuerent tractū.

CQuere impedimentū corredo.

Crucesignat?

CE De crucesignatis.

Quere indulgencia.

Cupidus.

CQuare cupidus non est
ordiand. li. viij. c. xi. De cupidi
non ord. protum.

CSlo idem de plibz mal' que sunt
cupiditate.

Curialis.

CQui dñi curiales et qre
leter. li. viij. c. xv. decurialibz n
ordis. c. i. dñi autem.

CQui curiales possit pmoenū
et qui non. c. viij. pmoenū.

CPpter qd cas pmoenū ciales
pmoenū. C. viij. Sunt autem.

Ampnati?

CQuere
hereditas.

ebitu etiugale.

CVtrum debitus etiugale
reddendū sit omni tpo et omni
loco. li. i. c. viij. de uoto. C. xv.
Iv qd si inglo. s. v. pte orare.

CNon excusat petes debitu id
ut etiugum. Inglo.
tenet et appellat alti pecunia alii
reddere debitu. li. viij. c. viij. de illis
c. vi. Qd nūquid.

CVtrum petet etiuges reddendo
debitu ul erigendo dieb; festum
ut dieb; ieiunior; ul in loco sac
c. x. Qd nūquid.

CNon exigens ul redires debitis
petet ul no et qm petet ueriar
ul mortalit. id est inglo. s. v. ab
stinentium.

C No i de contu qui sit tpe me
 struoz t tpe i pregnatiois t q
 sit post ptum an p gatoem
 C Quid si petet debitu in loco
 latro ibidem.
 C Qd si vir accusat mulierem de
 adulcio t pendere lice ille petet
 debitu. Si quid tenet reddere debi
 tu. Et si reddit. Nihil efficit ut sic
 C. xij. pone.
 C Vt uir uir tenet adulteria ma
 nente i adulcio ul c. t petens
 ab ea debitu ul reddendo poterit
 mox idem i glo s. v. Si uir
 C Tu celebratu e diuinitu audi
 tio ecce p fornicatou ut poterit
 exire reddere debitu idem i glo.
 C Qualit possint e qm i jug
 tenet reddere debitu cu tñ alter
 no debeat peric idem i glo s. v.
 Debet reddere.
 C Actus iugal aln est sine p.
 aln pcam veniale. aln mœle.
 C xiiij. Valz au. t i glo s. v.
 Nichil est sedvis.
 C Viri agnoscet uxore no co
 sueto in dñ cu iniase nali p.
 mortalit. idem i glo s. v. Nichil
 C Viri petet e est sedvis
 mortalit spons ul marit qui
 itraxit puerba depsoni si an
 bndcoem nuptiale agnoscet
 uxore ul sponsa. li. viij. v. xxvij
 de nimio fine ecce. C. u. Sane.
 i glo s. v. Si quis. Et de hoc.
 li. viij. v. u. de nicho. C. xiiij. Et
 mo. i glo s. v. Sulendu
 C Viri petet mortalit qui reddit